
ZARZĄDZENIE NR  479/08 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 listopada 2008 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej  
Urzędu Miasta Szczecin 
 
 Na podstawie § 2 ust. 2 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 5 do 
Zarządzenia Nr 585/06 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2006  r. w sprawie 
zasad prowadzenia rachunkowości (zm.: Zarządzenie Nr 69/08 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2008 r., Zarządzenie Nr 349/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 
2008 r.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 649/06 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  06 grudnia 2006 r.  
w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin  
( zm.: Zarządzenie Nr 576/07 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 listopada 2007 r., 
Zarządzenie Nr 226/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2008 r. )  
§ 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
 

„6) Barbara Żegadło - Główny Specjalista w Wydziale Oświaty,” 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


